
　　発行日：令和4年1月1日

　　発行元：浅羽デイサービスセンター

　　　　　　　　袋井市浅羽4140

　　　　　　　　電話：0538－23－0303

　

令和4年1月号（第237号）

書

門松作りも4回目となりました。紫

雲の園の裏山の竹薮から竹を切

り出し、ご利用者様のお力でこん

なに立派な門松が完成しました
(*^^)v

謹んで
新年のご挨拶を
申し上げます。

昨年中は、浅羽デイサービスの活
動にご理解とご協力を賜りまして
誠にありがとうございました。
今年もより良いサービスをご提供
できるよう職員一同努力して参り
ますので、どうぞよろしくお願い
申し上げます。

社会福祉法人 三宝会
在宅統括部長 森田文江

浅羽デイサービスセンター
管 理 者 金丸友美

おやつ作り

焼

門松作り

お正月飾り

餅 つ き

ゆず湯

1年間の感

謝の気持ち

を込め、職

員が寸劇等

を披露しま

した。皆様

にとても喜

んでいただ

けました(＾

◇＾)



　

　

　

　

　

　

2 土 16 日

2 日 17 月

3 月 18 火

4 火 19 水

5 水 20 木

6 木 21 金

7 金 22 土

8 土 23 日

9 日 24 月

10 月 25 火

11 火 26 水

12 水 27 木

13 木 28 金

14 金 29 土

15 土 30 日

31 月

休　館　日

休　館　日 　書き初めで新年の抱負を書いてみませんか？

書道

防災訓練

休　館　日

休　館　日

訪問美容

　思った時は無理をせず自宅療養してください。

　デイサービスに美容師さんが来られ、カットが

新年会

※お願い

●書道

●制作

　何を作るかお楽しみに！！

●訪問美容

内　　　容

　できます。後日、案内をお出しします。

制作

令和4年1月の行事予定
内　　　容

休　館　日

　コロナ変異株が流行の兆しをみせています。

お誕生会　

　体調管理には十分注意いただき、「何だか変…」と

【編集後記】
明けましておめでとうございます。
新年を迎え、新たな気持ちで取り組みたいと
思います
寅年にあやかって前向きにチャレンジできるよう
頑張ります（Ｋ）

三宝会 インスタグラム

書 道

おやつ作り

焼 き 芋 センターで収穫したさつま芋
で焼き芋パーティーを行いま
した。とっても美味しくて皆様
笑顔で召し上がっておられま

した。(^_-)-☆

いちごでサンタさんを作りフルー
ツたっぷりの美味しい『クリスマス
デザート』を作りました。
男性も参加くださり、楽しく和気あ
いあいと召し上がられました。

先生がいなくても、お手本を見な
がら上手に書いてくださいます。
(^^)v


